convocatoria del programa de incentivos a proyectos piloto singulares de comunidades 

energéticas (Programa CE IMPLEMENTA), en el marco del Plan de Recuperación, 

Transformación y Resiliencia. 

2.-Presupuesto . 

El presupuesto máximo del contrato asciende a la cantidad de NOVENTA Y OCHO MIL 

DOSCIENTOS VEINTE EUROS (98.220,00 €), IVA incluido. 

3.-Plazo de duración de la instalación. 

La instalación, deberá estar finalizada antes de TRES MESES desde la firma del contrato. 

4.-Solicitudes de participación y documentación exigida. 

Podrán participar en el proceso de selección, personas físicas o jurídicas cuya finalidad